Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Центр народного художественного творчества

«Дворец культуры и техники»

(МБУК «ЦНХТ «ДКиТ»)

П Р И К А З

«02» октября 2023г.                       о/д    №  94

г. Инта

О внесении изменений в приказ МБУК «ЦНХТ «ДКиТ» от 11.10.2022 № 82-о/д

«О создании комиссии по противодействию коррупции МБУК «ЦНХТ «ДКиТ»»

В связи с временным отсутствием основного работника, заместителем

председателя - Жигалис Анастасии Владимировны, начальника технического отдела

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр народного художественного

творчества «Дворец культуры и техники»

П Р И К А З Ы В А Е Т:

1. Внести изменения в приказ МБУК «ЦНХТ «ДКиТ» от 11.10.2022 № 82-о/д

«О создании комиссии по противодействию коррупции МБУК «ЦНХТ «ДКиТ»»»

следующего содержания:

1.1. В пункте 2 приказа «…заместитель председателя …» изложить в следующей

редакции:

«…Заместитель председателя – Голетарова Юлия Борисовна, главный бухгалтер

муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного художественного

творчества «Дворец культуры и техники»;…».

2. Заведующему сектором по кадрам Фотка М.П. ознакомить Голетарову Юлию

Борисовну, главного бухгалтера с Положением о комиссии по противодействию

коррупции в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Центр народного

художественного творчества «Дворец культуры и техники», являющиеся приложением к

приказу МБУК «ЦНХТ «ДКиТ» от 11.10.2022 № 82-о/д «О назначении ответственных

лиц, за антитеррористическую безопасность в МБУК «ЦНХТ «ДКиТ».

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и действует до даты

выхода на работу основного работника Жигалис А.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        Г.А. Терентьева

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры
	П Р И К А З